septimoKalend.  April.,  indictione  x,  Incarnationis  pj  ctae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loc< 

Dominicae  anno  H47,  pontiflcatus  vero  domni  Eu- 
genii  111  papae  anno  tertio. 

CLXIII. 

Privilegium  pro  parthenone  Tartensi. 

(Annoli47,April  3.) 

[Plancheh,  Hist.  de  Bourgogne,  Lpr.,  p.  47.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 
in  Christo  filiabus  Euzabeth  abbatissae  de  Tart, 

ejusque  sororibus,  tam  praesentibus  quam  futuris, 
regularem  vitam  professis,  in  perpetuura. 

Desiderium  quod  ad religionis  propositum  et  ani- 

justa  scrvantibus  sitpaxDomini  nostriJesu  Christi 
quatenus  el  hic  fructum  bona?  actionis  percipiant 
et  apud  districtum  judicem  prseniia  eeternae  paoi 
inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus. 
Datum  apudMaisnile  Lamberti,  per  manura  dui 

donis  sanctae  Roinano?  Ecclesiae  diaconicardiuali 

et  cancellarii,  iii  NonasAprilis,  indictionex.  Incar 
nationis  Domiuicae  anno  millesimo  ceutesimo  qua 

dragesimo  septirao,  pontificatus  vero  domni  ! 
uii  Illpapse  auno  tertio. 
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CLXIV. 

AdLugdunensem  etBisttntinumarchiepiscopos,etc. 
—  Confirtnat  constitutionem  Calixti  II  papa  de 
p  we  et  securitate  territorii  Trinorciensis  intra 
certos  lerminos  crucibus  distinctos. 

(Anno  II  '.7,  April.4.) 
[D.  Bouquet, Becueil,  XV.  443.] 

Eugbnios  episeopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibus  fratribus  Lugdunensi  [Amedbo]  et  Bisun- 
tino  [Hi  MHKiiro],  archiepiscopis,  et  Matisconensi 

[Po.vno]  uc  Cabilonensi  [Gl-alterio]  episcopis,  sa- 
lutetn  et  apostolicarn  benedictionem. 

PttedecessornosterfelieismecuomepapaCalixtus, 

sieut  exlitteris  ipsius  (Calixli  litteras  vide  Patrolo- 
giae  t.  CLXIII,  sub  num.  7)  intelleximus,  Trinorcium 

A  seu  aliis  juslisraodis,  Deopropitio,poterit  adipisci, 
lirma  vobis  vestrisquesuccessoribus  et  illibata  per- 
maneant;  in  quibus  hme  propriis  duximus  ezpri- 
inenda  vocabulis  :  Ecclesiam videlicet S.  Miohaelis 

cumdecimaetjureparochialijcapellasNeu-Kirchen, 
Hanteuberge.Geroltespergecnm  pertinentiisearum. 
Sanelaboruinvestrorura.quospropriismanibusaut 
sumptibus  colitis,  sive  de  nutrimentis  vestrorum 
animalium.nullusomnino  avobis  decimas  exigere 
praasutnat.  Porro  sacramentaecclesiustieuu  dioece- 
sanosuscipietisepiscopo.siquidemcatholicusfuerit 
et  graliam  alque  coramunionem  apostolic&s  sedis 
habuerit,  eaque  gratis  et  absque  aliqua  pravitate 
vobisvolueritexhibere  ;  alioquincathoiicumquem- 
cunque  malueritis  adealis  antistitem.qui  nimirum 

veniens,  atque  paci  et  securitati   ipsius   loci,  sui  B  nostra  fultus  auctoritate,  quod  postulatur  indul- officii  debito,  cupiens  providere,  terminos  circum 
quaque  ponipraecepit,infraquos  videlicetterminos, 
sicut  percrucesjuxtaterrae  consuetudinemdistincti 

sunt,  captiones,  depraedationes,assultus,  vel  aliquid 
hujusraodi  iieri  penitus  interdixit.  Cujus  nos  vesti- 

-  inluerentes,  quod  ab  ipso  super  hoc  statutum 
est,  sedisaposlolicaeaueloritate  firmamus  etobser- 
vari  praecipimus.  Si  quis  igitur  huic  ipsius  consti- 
tutioni  et  nostrae  confirmationi  contraire  audaci 

temeritate  prsesumpserit,  a  divinis  officiis,  donec 
satisfecerit,suspendatur:quicunqueveroobservator 

exstiterit,  omnipotentis  Deiet  apostolorumejus  be- 
nedictionera  etgratiara  consequatur. 
Datum  apud  Maisnile  Lamberti,  uNonas  Aprilis. 

CLXV. 

Privilegium  pro  ecclesiaS.PancratiiinBanshoven. 

(Anno  lli7,  April.  10.) 
[Hind.,  Melropol.Salisburg.,  111,208.] 

Euornius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis,  Manegoldo  prasposito  Ranshovensis  ecclesia? 

BeatiPancruliimartyris,ejusquefratribus,tamprae- 
sentibus  quara  futuris,  regularem  vitam  professis, 
in  perpetuum. 

Ad  hoc  universalis  Ecclesiae  cura  nobis  a  provi- 
sore  omnium  bonorum  Deocommissa  est,  utreli- 
giosas  diligamus  personas  et  beneplacentem  Deo  reli- 
sjionem  studeamusmodisomnibns  propagare.  Nec 
jnira  Deo  gratus  aliquando  famulatus  impenditur, 

geat.Obeunte  vero  te  nuncejusdem  loeiprasposito, 
vel  ad  alterius  ecclesioe  regimen  transeunte,  sive 

tuorum  quolibet  successorum,  nullus  ibi  qua- 
libet  subreptionis  astutia  seu  violentia  praapona- 
tur,  nisi  quem  fratres  communi  consensu,  aut 
pars  consilii  sanioris,  secundum  Dei  timorera 

et  beatiAugustini  Regulamproviderint  eligendum. 
Ad  ha?c,  quoniam  locus  vesteresl  hic  institutus,  ut 
advocatus  bonorum  praefati  ducis  in  partibus  illis 
ejusdem  quoqueloci  sit  advocatus,  prohiberaus,  ut 

necipsi,necalicuisubministroejus,locumipsum  in- 
justis  gravaminibusinfestareliceat.  Quod  sifecerit, 
etsecundo  ac  tertio  commonitus  non  etnendaverit, 

consilio  et  auxilio  ipsius  ducis  ipsa  advocatia  ab 

q  inutili  auferatur,  et  alius  idoneus  loco  ejus  substi- 
tuatur.  Sepulturamquoque  ipsius  lociliberam  esse 

concedimus,  ut  eorum  qui  seillicsepeliridelibera- 
verint,  devotioni  et  extremse  voluntati,  nisi  forte 
excommunicati  vel  interdicti  sint,  nullus  obsistat,